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1 x uGi cwa cat chim BIM StarlockPlus
PAIZ 32 APB, céng nghé cong, Go6 + Kim

loai

Hop cacténg

Thong tin ky thuat

Thong tin vé d6 6n/rung

Murc 6n

Kich thudc dung cu (chiéu rong)
Kich thudc dung cu (chiéu dai)
Kich thudc dung cu (chiéu cao)
Bbién ap pin

Trong lugng tinh ca pin

Quay khoéng tai

Goc dao dong bén trai va bén phai

Trong lugng khdong bao gém pin

BITURBO

Théng tin kinh doanh

Binh vi

Mtic d6 6n & dinh muic A clia
dung cu dién cam tay théng
thuwong nhu sau: Mirc ap suét
am thanh 80 dB(A); Mirc cdng
sut am thanh 88 dB(A). K bat
dinh = 3 dB.

89 mm

282 mm

91 mm

18.0V

1,2 kg

20.000 opm

1,7°

1.2 kg

Khéng

B May cét da nang ly tudng d& hoan thanh cong viéc chi trong mét budc

Lgi fch ngudi dung

B Cat dé dang, chinh xac vai thiét k& cai tién, do rung thap

B Thay nhanh cac phu kién Starlock tuang thich véi kiéu thiét k& SDS Snap-in
B Thao tac va st dung may mét cach tron tru véi bang cam maéng, tién dung
u

Tang hiéu qua cat & pham vi hep véi goc dao dong 3.4°
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